
          
  

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olaylar endişe verici 
TÜRKONFED Başkanı Süleyman Onatça, Lice olaylarının yayılmasından endişe 

duyduklarını söyledi 

 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) Yönetim Kurulu Başkanı 

Süleyman Onatça, Lice olaylarının yurt geneline yayılarak provakatif eylemlere 

dönüşmesinden endişe duyduklarını söyledi. İş dünyasının tarafsız kuruluşu TÜRKONFED’in 

taraf olduğu konular arasında çözüm sürecinin de yer aldığını hatırlatan Onatça, bölgeler arası 

gelişmişlik farkını ortadan kaldırmayan, bu yönde radikal adımlar atmayan Türkiye’nin 

sağlıklı büyüyemeyeceğini, orta gelir tuzağından çıkamayacağını ısrarla vurguladıklarını 

kaydetti. 

 

 

UYANIK OLMAK GEREKİYOR               

Süleyman Onatça, “Bu çerçevede üzerimize düşen görevi TÜSİAD’la birlikte  Bölgeler Arası 

Ortak Girişim Projesi (BORGİP) ile yerine getirme çabasındayız. Batıdaki iş insanımızla 

doğu ve güneydoğudaki iş insanımızı bir araya getirerek kalkınmada öncelikli yörelerimize 

yatırım yaptırmayı amaçladığımız projemizi hayata geçirmek üzere adımlar attığımız şu 

günlerde gerçekleşen olaylardan endişe duyuyoruz” dedi. Türkiye’nin huzurunu bozacak 

eylemlerin kolluk kuvvetleriyle engellenmesi ve suçluların hukuk çerçevesinde 

cezalandırılması gerektiğini, bunun dışında çirkin tezgahlara karşı uyanık olunmasını 

gerektiğini belirten Onatca, “Provakasyonlara gelmeden önümüze bakma zamanı. 2023 

hedefleri hepimizin gayretini bekliyor. Bu ülkenin iş insanları yatırımlarıyla çözüm sürecine 

katkı sağlamaya çalışırken başta siyasi parti temsilcilerimizi ve her kesimi itidale davet 

ediyoruz” diye konuştu. 

 

 

BASIN BÜLTENİ 
11 Haziran 2014 
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Editöre Not: 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) 
“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü artırmak, sanayileşme perspektiflerini 
belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde girişimci 
örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 141 dernek 
ile 208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 
binden fazla iş insanını temsil etmektedir. Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş 
dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi 
politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve sektörel perspektiflerini karar 
mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 
gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, 
Orta Karadeniz, Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, 
Güneydoğu, Dicle ve Fırat Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik 
Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

  

Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 
  

Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 

Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr  
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